Jack, *Social Psychology*, Mc Grow-Hill Book Company, New York 1960.
- Duby, Georges, *Ortaçağ İnsanları ve Kültürü*, Çev. Mehmet Ali Kılıçbay, İmge Kitabevi, Ankara 1995.
- el-Kurtubî, Ebu Abdillâh Muhammed b. Ahmed el-Ensârî (v. 671), *el-Câmiu li Ahkâmi'l- Kur'ân*, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut 1408/1988.
- el-Merâğî, Ahmed Mustafa, *Tefsîru'l-Merâğî*, Şirketü Mektebet-i ve Matbaat-i Mustafa el-Bâbî el-Halebî, Mısır 1373/1953.
- et-Taberî, Ebu Cafer İbn Cerir (224-310), Thk. Mahmut ve Ahmet Muhammed Şakir, *Câmiu'l- Beyan an-Te'vîli'l- Kur'ân*, Darul Mearif, Mısır 1388/1968.
- ez-Zemahşerî, Carullah (467-538), *el-Keşşâf an Hakikâti't-Tenzil ve 'Uyûni'l-Ekâvil fi Vucûhi't-Te'vil*, Mısır 1380/1966.
- Ergil, Doğu, *Toplum ve İnsan*, Turhan Kitabevi, Ankara 1984.
- Güney, Salih, *Sosyal Psikoloji*, Nobel Yayınları, Ankara 2009.